
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/58/2020 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 
1649, 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/121/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/8/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego  2020 roku, 

- Uchwała Nr XVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/10/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 09 marca  2020 roku, 

- Uchwała Nr XVIII/158/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 12 marca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 18 marca  2020 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/163/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia .24 marca 2020 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca  2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 20 kwietnia  2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia  2020 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 07 maja  2020 roku 

- Uchwałą Nr XXII/189/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 maja 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/21/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 maja 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/24/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 04 czerwca 2020r. 

- Uchwałą Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 25 czerwca 2020 

- Zarządzenie Nr 0050/26/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 czerwca 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/28/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 02 lipca 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/29/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lipca 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/31/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lipca 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/33/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 06 sierpnia 2020r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6895



- Uchwałą Nr XXIV/202/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 sierpnia 2020 

- Zarządzenie Nr 0050/35/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 26 sierpnia 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/39/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/40/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 01 września 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/41/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 11 września 2020r. 

- Uchwałą Nr XXV/232/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 września 2020 

- Zarządzenie Nr 0050/43/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/46/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 08 października 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/49/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 października 2020r. 

- Uchwałą Nr XXVI/242/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 listopada 2020 

- Zarządzenie Nr 0050/54/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 23 listopada 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/55/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 03 grudnia 2020r. 

- Uchwałą Nr XXVII/245/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 grudnia 2020r. 

- Zarządzenie Nr 0050/57/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 21 grudnia 2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki, zgodnie z załacznikem nr 1 

2) dokonuje się zmiany planu  wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r., zgodnie z załącznikami nr 2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6895



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/58/2020 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 766 063,85 0,00 1 766 063,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 766 063,85 0,00 1 766 063,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -4 500,00 89 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 541 931,07 4 500,00 546 431,07 

750   Administracja publiczna 4 228 361,32 0,00 4 228 361,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 600,00 0,00 3 550 600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 900,00 200,00 7 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 636 700,00 2 400,00 639 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 200,00 27 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 84 650,00 -600,00 84 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 700,00 -200,00 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 21 380 342,64 0,00 21 380 342,64 
 80101  Szkoły podstawowe 10 483 001,21 0,00 10 483 001,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 876,92 -1 300,00 1 147 576,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 416,56 -200,00 284 216,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 393 175,14 1 500,00 394 675,14 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 138 118,00 0,00 3 138 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 380,00 -200,00 22 180,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 626 765,00 0,00 5 626 765,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 556 130,59 -2 788,99 553 341,60 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 556 130,59 -2 788,99 553 341,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 091 308,00 -567,04 1 090 740,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 596,00 -567,04 111 028,96 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 570 441,00 341,20 570 782,20 

  3110 Świadczenia społeczne 570 441,00 341,20 570 782,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 204 947,15 39 263,42 1 244 210,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6895



  3110 Świadczenia społeczne 48 277,18 -123,38 48 153,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 546,00 -14 660,07 606 885,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 266,58 -251,56 86 015,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 362,80 -5,62 9 357,18 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 291,00 -2 031,19 55 259,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 662,82 22 268,20 88 931,02 
  4260 Zakup energii 1 000,00 -962,28 37,72 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 27 312,00 87 312,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 800,54 5 246,10 156 046,64 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 191,42 2 391,42 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 060,00 2 460,00 29 520,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00 -33,02 7 066,98 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -147,18 52,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 147 800,97 -36 248,59 1 111 552,38 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 352,00 -205,00 147,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 771,53 -35 106,20 528 665,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 530,00 -669,99 86 860,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 405,00 -72,87 6 332,13 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 691,69 10 691,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 995,54 -886,22 22 109,32 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 699 086,00 0,00 1 699 086,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 068 500,00 0,00 1 068 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 670,00 -400,00 30 270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 400,00 24 200,00 

855   Rodzina 17 023 286,80 0,00 17 023 286,80 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 487 857,00 0,00 11 487 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160,00 144,95 8 304,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 15,33 1 165,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 574,75 -660,28 27 914,47 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 500,00 1 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 470 643,77 0,00 470 643,77 
  3110 Świadczenia społeczne 407 995,00 -1 094,23 406 900,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 417,74 2 214,30 47 632,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 907,53 203,10 8 110,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 999,73 50,26 1 049,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 -373,43 1 066,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6895



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 123 197,74 0,00 6 123 197,74 

 90095  Pozostała działalność 622 315,30 0,00 622 315,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -4 000,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 265 815,30 4 000,00 269 815,30 

Razem: 62 889 354,61 0,00 62 889 354,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6895



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/58/2020 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 315 867,69 0,00 1 315 867,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 080,00 0,00 35 080,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 677,18 -123,38 34 553,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,82 123,38 526,20 

855   Rodzina 16 818 636,81 0,00 16 818 636,81 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 471 857,00 0,00 11 471 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 160,00 144,95 8 304,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 15,33 1 165,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 574,75 -660,28 27 914,47 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  800,00 500,00 1 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 420 195,00 0,00 420 195,00 
  3110 Świadczenia społeczne 407 995,00 -1 094,23 406 900,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 2 214,30 10 214,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 203,10 1 763,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 50,26 250,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 -373,43 1 066,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 19 642 903,16 0,00 19 642 903,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6895


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-31T13:38:02+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




